ニュースポーツ用具借用書
　年　　月　　日
小田原市体育協会　様
（借用者）
団 体 名
住　　所
氏　　名
電話番号
下記のとおり、貸し出しをお願いいたします。
なお、借用に当たっては、用具を責任もって管理し、期日までに返却するとともに、破損または紛失した場合は弁償いたします。
記
１、使用目的
２、借用期間　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで
３、借用用具

	貸出人サイン：　　　　　　　　　　　　返却人サイン：